Quantidade de Veículos a ser cadastrado no Sistema, onde a CONTRATANTE 

deverá enviar uma relação dos veículos, que serão cadastrados, tendo um limite máximo 

de 10 usuários, para desempenho das atividades empresariais do Cliente. 

4.2 - O valor para uso de 12 meses é de R$ 19.299,96 (dezenove mil, duzentos e 

noventa e nove reais e noventa e seis centavos) a ser pago de forma parcelada ou 

à vista. 

4.3 - O Pagamento será realizado através de transferência ou depósito nos seguintes 

dados bancários: Banco: Bradesco, Agência 0196-6, Conta Corrente: 9246-0, 

Favorecido L.

[...]

utilizando-se o índice o IGP-M (Índice Geral de Preços do Mercado), fornecido 

pela Fundação Getúlio Vargas. 

PLANO ESCOLHIDO: PLANO LIGHT/15 MAPAS DE COTAÇÃO/ ATÉ 100 

VEÍCULOS (linha leve, pesada e máquinas pesadas) 

ALL MOEDA 

Valor total R$ 19.299,96 (dezenove mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e 

seis centavos) para o uso do período de 12 meses. 

Forma de Pagamento: 

Parcelamento em 12x no valor de R$ 1.608,33 (mil seiscentos e oito reais e trinta e três 

centavos) ou pagamento à vista no valor de R$ 17.370,00 (dezessete mil, trezentos e 

setenta reais). 

10 CADASTRO DE USUÁRIO 

15 MAPAS DE COTAÇÃO 

V) DO ACESSO E DA LIBERAÇÃO DO SISTEMA 

5.1 – O Cliente solicitará, o cadastramento dos seus usuários, onde no e-mail de 

solicitação deve conter: a) o nome do usuário a ser cadastrado, b) o setor, e c) o e-